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Terénni triatlon Hradec Kralové U)

2017-07-30 Hradec Kralové, areal Biricka

Xterra MINI vysledky

start ~ 10:14:00 | 2011 a mladsi | prihlaseno: 11

por. por./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/Zeny 1246 VERONIKA DUSOVA 2011 04:37.1 00:00
2 2/Zeny 1241 LUCIE MACHACKOVA 2011 HRADEC KRALOVE 04:42.6 00:05
3 1/Muzi 1273 VOJTA KRATKY 2011 HORN/ REDICE 04:48.9 00:11
4 2/MuZi 1265 PACHECO SEBASTIAN 2012 05:17.4 00:40
5  3/Muii 1242 JAKUB MACHACEK 2012 HRADEC KRALOVE 05:41.3 01:04
6 3/Zeny 1271 LINDA SEBKOVA 2012 MK 05:42.0 01:04
7 4/Zeny 1275 ANDREA MELZEROVA 2012 HK 05:43.9 01:06
8 4/Muzi 1279 MATYSEK HUSAK 2012 MTBO HRADEC KRALOVE 05:50.3 01:13
9  5/Zeny 1250 DOROTA KASTHEROVA 2012 05:59.1 01:22
10 5/MuZi 1277 JAN VANA 2013 NECHANICE 07:39.3 03:02
11 6/Muzi 1258 TOMAS PAVLIK 2013 TJ SOKOL JAMNE NAD ORLICi 08:23.9 03:46
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Terénni triatlon Hradec Kralové
2017-07-30 Hradec Kralové, areal Biricka
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Xterra KIDS (0/1.5/0.5) vysledky
start ~ 10:27:00 | 2005 - 2010 | pFihlaSeno: 13
por. por./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/Zeny 1272 ZUZKA KRATKA 2008 BIKE FREAKS HOLICE - V6 05:25.9 00:00
2 2/Zeny 1261 MARTINA CECHOVA 2007 HRADEC KRALOVE 05:46.2 00:20
3 1/Muzi 1266 MATOUS KARES 2008 05:46.7 00:20
4 2/MuZi 1264 LADISLAV RAIM 2009 NOVY HRADEC KRALOVE 05:57.9 00:32
5 3/Zeny 1248 VERONIKA KOPACOVA 2009 06:37.9 01:12
6 3/MuZi 1245 MATE) DUS 2009 HK 06:46.2 01:20
7  4lZeny 1260 MONIKA CECHOVA 2009 HRADEC KRALOVE 06:49.1 01:23
8 5/Zeny 1249 BARBORA KASTHEROVA 2007 06:53.4 01:27
9 6/Zeny 1254 KRISTYNA KOPTIKOVA 2009 06:57.1 01:31
10 7/Zeny 1251 DOROTA NOVOTNA 2009 07:30.3 02:04
11 8/Zeny 1259 ANNA LINDEROVA 2008 VYSOKE NAD LABEM 08:02.7 02:36
12 4/Muzi 1270 VITEK CECH 2010 PLZEN 08:19.2 02:53
13 5/Muzi 1243 TADEAS DEDEK 2009 08:46.5 03:20
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Terénni triatlon Hradec Kralové |
2017-07-30 Hradec Kralové, areal Biricka k )

EASY triatlon (150/5/1.5) vysledky
start ~ 11:30:00 | bez omezeni véku | pfihlaSeno: 40

pofr./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/Juniofi 1209 MICHAL HANYK 2002 AC TURNOV 24:02.2 00:00
2 1/M36 1235 VLADIMIR SVATOS 1963 AUTOMAX 25:12.4 01:10
3 2/M36 1262 JAN MADER 1971 LABE TRI CLUB HK 25:31.2 01:29
4 2/juniofi 1224 MARTIN MRNAVEK 2003 SPORTSTYL 26:27.3 02:25
5 3/M36 1281 TOMAS PAVEL 1976 27:04.7 03:02
6  3/Juniofi 1211 JAKUB CHALOUPSKY 2003 OK 99 HRADEC KRALOVE 27:08.4 03:06
7 4/M36 1297 LADISLAV RAIM 1964 NOVY HK 28:08.9 04:06
8 1/M35 1285 PETR STOHWASSER 1982 HRADEC KRALOVE 30:07.0 06:04
9 5/M36 1233 RICHARD STOHWASSER 1955 JK-CYKLO 30:21.8 06:19
10  1/Juniorky 1218 MARIE KOPACOVA 2005 PK PARDUBICE 30:43.4 06:41
(11) 6/M36 1217 KAMIL KOPAC 1977 INDIVIDUALNI 30:43.4 06:41
12 2/Juniorky 1223 KAROLINA KUCHAROVA 2004 TRIATLON PLZEN 30:49.4 06:47
13 3/Juniorky 1291 TEREZA PUCHERNOVA 2003 PARDUBICE 31:16.0 07:13
14 1/236 1263 IVA CECHOVA 1975 MAGISTRAT MESTA HRADEC KRAL  31:43.9 07:41
15  7/M36 1133 OLDRICH KLUSON 1980 31:45.7 07:43
16 2/M35 1222 MARTIN KRATKY 1984 RUNSPORT TEAM 31:50.1 07:47
17 2/736 1252 MARCELA SVOBODOVA 1968 PRAHA 5 31:56.3 07:54
18 1/235 1238 EVA STEPANOVSKA 1994 SYMBIO BMC 32:02.0 07:59
19 3/M35 1296 PETR ENOCH 1987 32:05.8 08:03
20 3/736 1299 PAVLINA PRIHOVOVA 1979 32:06.9 08:04
21 4/M35 1216 JAN KOLLAR 1991 RACING OLESNA 32:22.5 08:20
22 4/juniofi 1232 FRANTISEK STEKLY 2003 32:31.2 08:29
23 2/735 1231 ANDREA SKOLKOVA 1996 PANDY TEAM 32:41.1 08:38
24 5/juniofi 1227 PAVEL PASTA 2002 33:05.1 09:02
25 3/Z35 1284 ANETA VOLFOVA 1982 FAMILY TEAM HLINSKO 33:23.6 09:21
26 6/Juniofi 1210 ROMAN HANYK 2004 AC TURNOV 33:50.9 09:48
27 4/735 1205 PETRA BRAZDOVA 1991 33:59.2 09:57
28 5/M35 1247 LUKAS SOBOTKA 1984 PRAHA 4 34:04.3 10:02
29 6/M35 1295 MARTIN MERGANC 1982 HK 35:30.0 11:27
30  4/juniorky 1127 ZUZKA KRATKA 2008 BIKE FREAKS HOLICE - V6 36:24.2 12:22
31 7/juniofi 1219 JIRI KOPTIK 2008 36:58.0 12:55
32 5/Z35 1287 MARIE SEBKOVA 1983 37:08.2 13:06
33 4/736 1220 LUCIE KOPTIKOVA 1981 37:43.5 13:41
34 5/7236 1288 LINDA CECHOVA 1976 PLZEN 40:34.8 16:32
35 6/736 1234 KATKA SURDUKOVA 1974 43:26.6 19:24
36 5/juniorky 1240 VIKTORKA TROJANOVA 2008 PARDUBICE 47:03.4 23:01
37 6/Juniorky 1267 ZOFIE PACHECO 2009 47:57.0 23:54
38  8/Juniofi 1212 TOMAS JADRNY 2004 ISCAREX JUNIOR TEAM CESKA TRE 48:51.6 24:49
39 8/M36 1207 JIRI ELIASEK 1969 KOBRA 50:40.2 26:38
40  7/Juniorky 1229 ELISKA PITRMANOVA 2007 SCHK 57:57.3 33:55
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Terénni triatlon Hradec Kralové |
2017-07-30 Hradec Kralové, areal Biricka k )

hlavni zavod (400/19/4) vysledky

start ~ 13:00:00 | bez omezeni véku | pfihlaSeno: 150

rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/M3 1155 VOJTECH BEDNARSKY 1997 TNF BIKE TEAM 01:16:09.3  00:00
2 2/M3 1130 MAREK RYSKA 1996 MOUTAINTIME FELT AROPEC 01:18:26.6  02:17
3 3/M3 1117 VACLAV VALEK 1980 ROZTOKY 01:21:40.7  05:31
4 4/M3 1131 FILIP HANSLIAN 1987 MOUTAINTIME FELT AROPEC 01:21:56.8  05:47
5 5/M3 1146 JAKUB JAROS 1985 ROCKMACHINE-CYKLOMAX 01:22:17.0  06:07
6 1/M5 1007 FRANTISEK BULAVA 1966 TT LOKO BEROUN 01:22:38.9  06:29
7 1/M4 1138 ROMAN PROCHAZKA 1973 VPP TEAM 01:22:48.5  06:39
8 6/M3 1080 MICHAL PILOUSEK 1989 HUS MUZ TEAM 01:23:29.9  07:20
9 2/M4 1089 JAN RADA 1977 KC KUTNA HORA 01:24:12.0  08:02
10 7/M3 1082 ONDRE]J PLESKOT 1984 HOPARDUBICE 01:24:27.6  08:18
11 8/M3 1165 LUKAS NETIK 1988 OREL 01:24:27.9  08:18
12 3/M4 1157 TOMAS OBR 1977 BODY ID 01:24:31.0  08:21
13 2/M5 1253 JIRi SYOBODA 1966 CYKLOADAM RACING 01:24:35.2  08:25
14 4/M4 1010 KOURIL DANIEL 1971 ZELEZNICARI 01:26:23.2  10:13
15 5/M4 1109 ZDENEK TOMAS 1971 BYST 01:27:08.7  10:59
16 9/M3 1149 MARTIN BERKA 1987 01:27:47.2  11:37
17 10/M3 1048 JIRi KOPTIK 1982 01:27:49.7  11:40
(18) 1/M1 1123 OLIVER ZAMAZAL 2002 MOUNTAINTIME FELT AROPEC 01:27:49.7  11:40
19 1/Z3 1094 TEREZA RUDOLFOVA 1989 LAWI TEAM 01:27:50.0  11:40
20 6/M4 1055 CAPEK LUBOMIR 1974 ZELEZNICARI 01:29:14.9  13:05
21 11/M3 1166 VENA HORNYCH 1978 KUPKOLO MTB TRILOGY 01:29:43.3  13:34
22 2/M1 1086 ADAM PRASEK 1999 CKS SKI JILEMNICE 01:29:54.7  13:45
23 3/M5 1018 ALES FIALA 1966 SK SLAVIA PRAHA 01:30:02.4  13:53
24 12/M3 1056 VERNER LUBOS 1979 ZELEZNICARI 01:30:20.6  14:11
25 13/M3 1163 NEZNAMY TRIATLET 1980 01:30:38.0  14:28
26 14/M3 1113 FILIP TRENDA 1995 RAFKARNA IDEA CYCLING TEAM 01:30:47.6  14:38
27 15/M3 1096 JAKUB SKALKA 1991 01:30:57.1  14:47
28 16/M3 1160 MARTIN JANDA 1980 KOB DOBRUSKA 01:31:18.6  15:09
29 4/M5 1024 JIRI FULKA 1960 REDPOINT-ELEVEN TEAM 01:31:40.7  15:31
30 17/M3 1029 ONDREJ HOSEK 1979 LOKOMOTIVA STRASNICE 01:31:58.0  15:48
31 7/M4 1122 PATRIK ZAMAZAL 1972 MOUNTAINTIME FELT AROPEC 01:32:16.6  16:07
32 8/M4 1162 JAN NOVAK 1977 SPORT ALBI 01:32:26.7 16:17
33 18/M3 1069 MARIAN MYNAR 1988 DEX TEAM 01:32:34.8  16:25
34 19/M3 1282 MILOS POLAK 1979 01:33:.07.6  16:58
35 20/M3 1144 NEZNAMY ZAVODNIK 1980 01:33:39.4  17:30
36 9/M4 1034 DAVID CHALOUPSKY 1971 HRADEC KRALOVE 01:33:40.6  17:31
37 10/M4 1091 KALITA RADEK 1969 ZELEZNICARI 01:34:03.4  17:54
38 21/M3 1294 ZDENEK PALISEK 1980 CESKE BUDEJOVICE 01:34:21.0 1811
39 5/M5 1050 MAREK KRUTILEK 1965 TT PARDUBICE 01:34:40.3  18:31
40 2/73 1257 MARKETA ROUBALOVA 1994 SK KOLA VISEK 01:34:43.2  18:33
41 22/M3 1059 TOMAS MACHATA 1987 01:34:49.3  18:40
42 23/M3 1036 SVOBODA JAN 1983 ZELEZNICARI 01:35:08.4  18:59
43 11/M4 1099 PETR STEKLY 1974 HRADEC KRALOVE 01:35:11.7  19:02
44  6/M5 1126 ONDRA MALY 1966 CIRK LAPUTYZA 01:35:30.0  19:20
45  7/M5 1043 MARTINAK JIR] 1960 ZELEZNICARI 01:35:41.0  19:31
46 24/M3 1292 ALBERT PANCE 1983 CYKLO-STREDA 01:35:53.8  19:44
47 12/M4 1067 RADEK MLIKA 1974 01:35:55.1  19:45
48  3/M1 1095 DAVID RYZAK 1999 TRUTNOV 01:36:08.1  19:58
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13/M4
8/M5
25/M3
14/M4
26/M3
4/M1
27/M3
3/Z3
28/M3
29/M3
15/M4
30/M3
1/21
31/M3
16/M4
17/M4
32/M3
33/M3
34/M3
5/M1
35/M3
18/M4
19/M4
36/M3
20/M4
37/M3
4/73
38/M3
6/M1
39/M3
21/M4
40/M3
41/M3
9/M5
42/M3
43/M3
22/M4
44/M3
5/73
45/M3
45/M3
23/M4
10/M5
11/M5
47/M3
24/M4
48/M3
49/M3
6/73
7173
12/M5
25/M4
50/M3
13/M5

1058
1139
1256
1068
1289
1148
1280
1164
1003
1159
1125
1057
1033
1083
1035
1153
1143
1140
1023
1268
1060
1011
1072
1137
1001
1278
1073
1142
1041
1102
1293
1283
1061
1074
1106
1255
1161
1053
1132
1019
1090
1110
1012
1014
1107
1028
1030
1135
1104
1075
1002
1112
1290
1062

JIRi MACHACEK
JAN SVEJDA
TOMAS SLAVATA
PETR MONIK
LUBOR KOSICKA
MARTIN RYPL
PETR SUK
NETIKOVA KAMILA
ONDREJ BAHNIK
NEZNAMY TRIATLET
DOLEZAL ZDENEK
ONDRE]J LUKES

BARBORA CHALOUPSKA

VACLAV POCEKAJLO
LUBOMIR JADRNY
JOSEF SEGETH
JAROSLAV HLUSEK
NEZNAMY TRIATLET
MICHAL FROLIK
STEPAN BECHYNA
LUDWIG MARCEL
PAVEL DAVID
SMEHLIK ONDRE]J
LUKAS NEVECERAL
JAN ANTOS

DANIEL ZEMAN
JANA OZANOVA

JIRI TAICHMAN
JOSEF JIRASKO
PAVEL SUBRT

LADISLAV KRATOCHVIL

JAKUB SIDLICHOVSKY
JANAK MARTIN

JAN PACINA

FILIP STUSAK

JAN PAVLIK

PAVEL VANICKY

JIRi KUBA

EVA VICHOVA
KAREL FIALA
ZDENEK RADA
NADVORNIK TOMAS
LUDVIK DLABKA
PAVEL DOLANSKY
MARTIN SULC

JAN HORNIK

PAVEL HRBEK
NEZNAMY TRIATLET
PETRA SVOBODOVA
LUCIE PAULUSOVA
ZDENEK AUR

JAN TRCKA

TOMAS NOVOTNY
MARINOV MARTIN

1976
1964
1980
1977
1984
1998
1996
1990
1981
1980
1974
1982
1999
1987
1973
1971
1986
1980
1983
1998
1989
1972
1977
1979
1974
1983
1982
1989
2001
1984
1970
1988
1985
1966
1981
1981
1971
1980
1982
1979
1984
1968
1960
1965
1981
1971
1984
1980
1992
1994
1953
1968
1981
1967

AUTHOR
UHHK

CYKLOVRAKOVISTE

SK NOVE MESTO NAD METUJi
PANDY TEAM

IMIN

ZELEZNICARI

CYKLOSTREDA

OK 99 HRADEC KRALOVE
TRUTNOV

CZECH OUTDOOR EXTREME TEAM

SWCONTROL

ZELEZNICARI

NYMBURK

ZELEZNICARI
ZELEZNICARI

PRAHA
WWW.ZDRAVEUSMEVY.CZ

SK SRCH
CYKLOSTREDA
PARDUBICE
FHCT
ZELEZNICARI
TRIADE DECIN

T) SOKOL JAMNE NAD ORLICi
ZELEZNICARI
SMRKACI

ZELEZNICARI

3D FITNESS RT
HOBYCI

MC PREVOZNICEK

DTJ BELEC NAD ORLICi
COYOTES

VK SLAVIA HRADEC KRALOVE

PRAHA
ZELEZNICARI

01:36:20.2
01:36:58.6
01:37:00.6
01:37:02.6
01:37:18.4
01:37:28.3
01:37:34.3
01:37:35.5
01:38:03.6
01:38:07.8
01:39:35.0
01:39:57.0
01:40:20.2
01:41:04.5
01:41:14.7
01:41:23.0
01:41:33.8
01:41:44.6
01:42:08.5
01:42:12.5
01:42:21.5
01:43:01.7
01:43:03.9
01:43:03.9
01:44:25.4
01:44:35.1
01:44:46.7
01:45:21.6
01:45:24.7
01:45:24.9
01:45:50.0
01:45:50.0
01:46:07.0
01:46:09.0
01:46:11.9
01:46:47.2
01:47:01.3
01:47:05.6
01:47:24.4
01:47:28.7
01:47:28.7
01:47:32.2
01:47:34.3
01:48:51.0
01:49:29.0
01:50:08.3
01:50:08.3
01:50:20.6
01:50:50.0
01:51:20.6
01:51:57.1
01:52:50.5
01:53:53.3
01:54:11.6
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20:10
20:49
20:51
20:53
21:09
21:19
21:25
21:26
21:54
21:58
23:25
23:47
24:10
24:55
25:05
25:13
25:24
25:35
25:59
26:03
26:12
26:52
26:54
26:54
28:16
28:25
28:37
29:12
29:15
29:15
29:40
29:40
29:57
29:59
30:02
30:37
30:52
30:56
31:15
31:19
31:19
31:22
31:25
32:41
33:19
33:59
33:59
34:11
34:40
35:11
35:47
36:41
37:44
38:02
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104
105
106
107
108
109
110
111

112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

122
123
124
125
126
127
128
129
130
131

132
133
134
135
136
137
138
139
140
141

142
143
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
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14/M5
51/M3
/74
26/M4
27/M4
28/M4
52/M3
53/M3
8/73
54/M3
9/73
55/M3
56/M3
57/M3
58/M3
7/M1
15/M5
10/Z3
59/M3
11/Z3
60/M3
12/Z3
2/74
29/M4
8/M1
30/M4
16/M5
31/M4
13/Z3
1/Z5
2/721
14/73
3/21
2/75
61/M3
15/Z3
3/Z5
9/M1
32/M4
16/Z3
4/75
/M3
/M3
/M5
/M3
/M3
/M4
/M3

1027
1092
1087
1071
1040
1115
1151
1158
1105
1114
1121
1017
1119
1064
1111
1070
1298
1134
1152
1150
1006
1022
1145
1093
1026
1025
1141
1004
1108
1044
1054
1276
1081
1136
1274
1156
1120
1244
1129
1269
1015
1084
1013
1076
1147
1088
1286
1016

OLDRICH HOFMAN
TOMAS RAK

IVA PRUSOVA
RADIM OLIVA
LUBOMIR JIRASKO
MIROSLAV TURYNA
NEZNAMY TRIATLET
MARTIN HLADIK
VLASTA SEJVLOVA
PAVEL TUCEK
JITKA VOJTKOVA
MILOSLAV FELKL
MARTIN VLASAK
DARILEK MICHAL
MICHAL TOMES
FILIP NOSEK
MICHAL KRALIK
TEREZA BANOVA
PAVEL KUCERA
BLANKA CAHLOVA
ANTON BREZINA
MONIKA FLEJBERKOVA
VERONIKA KOURILOVA
TOMAS RITTER
ONDREJ HAJEK
TOMAS HAJEK
MIROSLAV KRATKY
RICHARD BENO
GOJNA TEREZA
ZDENA JONASOVA
LAURA KUNOVA
JANA VANOVA
KATERINA PITRMANOVA

KVETOSLAVA BARTOSOVA

MARTIN HUDAC
TEREZA HAVLIKOVA
MARIE VOJTKOVA
MATOUS TROJAN
JAN KRUZIK
DOMINIKA LITOMSKA
CUPALOVA EVA
JAKUB PORTYS
ONDREJ DLABKA
HAMERNIK PAVEL
ONDREJ PASER
MICHAL PUHLOVSKY
DALIBOR SEBEK
NEZNAMY TRIATLET

1963
1991
1973
1975
1971
1968
1980
1984
1980
1985
1985
1981
1989
1978
1987
1998
1962
1991
1985
1990
1980
1994
1975
1973
2004
1974
1965
1968
1990
1964
2003
1980
2004
1965
1984
1980
1961
2000
1975
1979
1947
1987
1985
1949
1989
1983
1975
1980

TRIKLUB DOBRUSKA

CROSSFIT PARDUBICE
SRCH

TREBECHOVICE
VSECHNO VPRAVO

THE LAST OF US
ZELEZNICARI

HRADEC KRALOVE
TRUTNOV
PARDUBICE

RUN4FUN

T) SOKOL MALSOVA LHOTA

MALSOVA LHOTA

ZELEZNICARI

HRADECKY SPINNING KLUB

SCHK

SCHK
ZELEZNICARI

BODY ID

KOLIN

ZELEZNICARI
PARDUBICE
HARRISARTS TATTOO
ZELEZNICARI

FCNHK

01:54:21.0
01:54:26.0
01:54:31.5
01:55:17.3
01:55:29.4
01:55:32.8
01:56:11.3
01:56:34.9
01:56:55.1
01:58:55.4
01:59:07.1
02:01:16.5
02:01:43.4
02:01:44.5
02:03:25.4
02:03:49.6
02:03:55.4
02:04:11.1
02:05:17.7
02:05:57.1
02:06:32.0
02:07:04.9
02:07:07.1
02:08:50.0
02:10:33.2
02:10:36.3
02:10:36.5
02:10:47.9
02:13:42.2
02:14:15.2
02:14:18.5
02:14:45.9
02:15:53.0
02:16:15.2
02:19:53.2
02:20:42.5
02:21:26.9
02:21:55.8
02:25:17.2
02:38:46.8
03:17:37.2
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38:11
38:16
38:22
39:08
39:20
39:23
40:02
40:25
40:45
42:46
42:57
45:07
45:34
45:35
47:16
47:40
47:46
48:01
49:08
49:47
50:22
50:55
50:57
52:40
54:23
54:27
54:27
54:38
57:32
58:05
58:09
58:36
59:43
01:00:05
01:03:43
01:04:33
01:05:17
01:05:46
01:09:07
01:22:37
02:01:27
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Terénni triatlon Hradec Kralové |
2017-07-30 Hradec Kralové, areal Biricka ( )
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Stafety (dvou- Ci tficlenné) vysledky
start ~ 13:00:00 | bez omezeni véku | pfihlaSeno: 5
por./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/Muzi 1203 PETR KUCERA OLDRICH SCHEJBAL 1988 01:20:03.0  00:00
2 2/Muzi 1202 L. DREJSL LUKAS MARTIN 1986 01:20:51.0  00:48
3 3/Muzi 1201 P. BEZDEK J. NAPRAVNIK V. SOLC 1986 RTYNE V PODKRKONOSI 01:23:58.0  03:55
4 1/Zeny 1204 KAK, BERGEROVY P. VANEK 1992 CK CARLA.KUPKOLO.CZ DK N.L. 01:25:36.1  05:33
DSQ /Mufzi 1128 JIRi KRAUS * 1965
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